
 

 

ボックスにはいってるもの 
ポータブル メータ 収納ボックス ケーブル

リンク ドングル（オプション） クイックスタートガイド の証明書

メニュー画面とナビゲーション 

測定画面からメニュー画面への切り替え

測定中にメニュー画面に切り替えるには、 秒程度のメインメニュー画面が表示されるま

では、「選択」ボタンを押下してください。

測定画面

 
バッテリーの充電

は、内部のリチウムイオンポリマー二次電池が搭載されています。これは、コンピュ

ータまたは 電源アダプタ（別売）で充電することができます。

電源を切る
の電力は自動的にオフになり測定が行われている場合、ナビゲーションボタンは、タ

イムアウト期間中にクリックされます。手動メートルの電源をオフにするには、メインメ

ニューから「オフにします」オプションを選択してください。

警告
テスト中の機器あなたの メータに以上におよび電気事故の損傷を避けるために、常に

測定する前にテストされるコンデンサを放電しなければなりません。インサーキット測定

のために、常に回路の電源を切断し、試験前にすべての高電圧コンデンサーを放電させて

ください。

この装置は、 その 、サブパート 及び のクラス に準拠しています。
この装置は、 規則のパート に準拠しています。操作は次の つの条件を前提としています：（ ）こ

のデバイスが有害な干渉を起こさないこと、および（ ）このデバイスは、任意の干渉が望ましくない動作

を引き起こす可能性のある干渉を含め、受け入れなければなりません。

コンポーネントの種類と測定結果 
二次パラメータ 
バッテリーインジケーター 
サウンドインジケー

タ 回路モード 

試験電圧 
試験周波数 

メニュー拡張 

選択した項目 

利用可能なアイテム 

アップボタン 

選択ボタン 

ダウンボタン 

テスト周波数モード 



 

 

メニュー構造

Autoset

System

SYS. Autoset

Display

Right Hand

Left Hand

Contrast

Sound

60%

70%

80%

Sound Off

Sound On

Exit

Timeout
1 min

30 sec

2 min

4 min

Test Speed

Self CALI.

2.0 s

0.5 s

1.0 s

Info
HW - Rev
SW - Rev

Exit

Measurement

LCRZ

Auto

Res

Ind

Cap

Z

Exit

ESR

DCR

Diode

Continuity

Sorting

Recording

Exit

Test PARAM.

PAR. Autoset

Test FREQU.

Test VOLT.

CIRC. Mode

Phase Angle

Set CONTIN.

SORT. TOLER.

SORT. REF.

Auto

100Hz

120Hz

1kHz

10kHz

100kHz

Exit

1.0Vrms

0.5Vrms

0.2Vrms

Exit

Auto

Series

Parallel

Exit

5° 

10°

15°

20°

30°

45°

Exit

0.1 ohm

0.5 ohm

1 ohm

10 ohm

100 ohm

1 kohm

Exit

0.5%

1.0%

5.0%

10.0%

20.0%

30.0%

Exit

View REF. VA

Exit

Input REF. R

Input REF. L

Input REF. C

ExitExit

Turn Off

Exit

SEC. PARAM.

Rs-Rp

D-Q

Exit

Sort L

Sort C

Exit

Sort R

REC. L

REC. C

Exit

REC. R

30%

40%

50%

90%

100%

Exit

20%

Exit

Exit

 
 

詳細については、 研究のウェブサイト（ ）に のユーザーマニュアルを参照して

ください。
初版、 月 月 リサーチ株式会社、


